
ZARZĄDZENIE NR 231/K/2023 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zarządzenia Nr 1018/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 30 czerwca 2023 r. wprowadzam 
zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Organizacyjny, 

2) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 16704158-C7A2-43B0-8457-B3CEC9BF17E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 1018/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 794 464,71 114 512,52 2 908 977,23

85203 Ośrodki wsparcia 1 127 802,08 76 358,40 1 204 160,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 107 802,08 76 358,40 1 184 160,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 187 543,00 2 706,12 190 249,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 176,00 2 706,12 7 882,12

85231 Pomoc dla cudzoziemców 295 468,83 35 448,00 330 916,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

295 468,83 35 448,00 330 916,83

Razem: 94 012 688,07 114 512,52 94 127 200,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 16704158-C7A2-43B0-8457-B3CEC9BF17E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 1018/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 925 460,83 27 616,00 1 953 076,83

85231 Pomoc dla cudzoziemców 231 120,83 27 616,00 258 736,83

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

229 600,00 27 520,00 257 120,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 268,12 79,31 1 347,43

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

252,71 16,69 269,40

855 Rodzina 1 315 696,88 0,00 1 315 696,88

85503 Karta Dużej Rodziny 3 696,88 0,00 3 696,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706,82 0,00 706,82

Razem: 72 543 157,64 27 616,00 72 570 773,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 16704158-C7A2-43B0-8457-B3CEC9BF17E0. Podpisany Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
22.06.2023r.

Suma z ZB Nr 
1018/2023 z 
30.06.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
30.06.2023 r.

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 799,00 79,31 878,31
wynagrodzenia i uposażenia - PESEL FP 450,57 450,57
wynagrodzenia i uposażenia - RDK FP 18,55 18,55

4740 Suma 1 268,12 79,31 1 347,43

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie FP 161,00 16,69 177,69
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - PESEL FP 88,08 88,08
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - RDK FP 3,63 3,63

4850 Suma 252,71 16,69 269,40

85231 Suma 1 520,83 96,00 1 616,83

852 Suma 1 520,83 96,00 1 616,83

855 85503 4010 wynagrodzenia osobowe (KDR) DZ 0,00 706,82 706,82
wynagrodzenia osobowe (KDR) środki własne 706,82 -706,82 0,00

4010 Suma 706,82 0,00 706,82

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (KDR) DZ 120,86 120,86

4110 Suma 120,86 120,86

4120 składki na Fundusz Pracy (KDR) DZ 17,32 17,32

4120 Suma 17,32 17,32

85503 Suma 845,00 0,00 845,00

855 Suma 845,00 0,00 845,00

Suma 
końcowa

2 365,83 96,00 2 461,83

Zarządzenie Nr 1018/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 16704158-C7A2-43B0-8457-B3CEC9BF17E0. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
22.06.2023r.

Suma z ZB Nr 
1018/2023 z 
30.06.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
30.06.2023 r.

852 85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 229 600,00 27 520,00 257 120,00

3290 Suma 229 600,00 27 520,00 257 120,00

85231 Suma 229 600,00 27 520,00 257 120,00

852 Suma 229 600,00 27 520,00 257 120,00

Suma 
końcowa

229 600,00 27 520,00 257 120,00

Zarządzenie Nr 1018/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 16704158-C7A2-43B0-8457-B3CEC9BF17E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

